UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /SGDĐT-GDTrH

V/v tổ chức tập huấn chuyên đề phương

pháp giảng dạy SGK Tiếng Anh lớp 10

Global Success của NXBGDVN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày     tháng     năm 2022

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THPT và các trường phổ thông nhiều cấp có cấp THPT.

Nhằm nâng cao hiệu quả giảng dạy đối với bộ sách giáo khoa Tiếng Anh lớp 10 Global

Success của Nhà xuất bản Giáo dục Việt Nam, Sở Giáo dục và Đào tạo phối hợp với Nhà

xuất bản tổ chức lớp tập huấn cho giáo viên giảng dạy bộ môn Tiếng Anh lớp 10 năm học

2022 - 2023 tại thành phố Hải Phòng về việc sử dụng sách giáo khoa và phương pháp triển

khai hiệu quả đối với nội dung các bài học trong bộ sách.

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu mỗi trường THPT đang sử dụng bộ SGK Tiếng Anh 10

Global Success của Nhà xuất bản Giáo dục Việt Nam cử 03 giáo viên đang giảng dạy chương

trình tham dự lớp tập huấn.

        Thời gian: từ 08h00 đến 17h30, ngày 25 tháng 11 năm 2022.

        Địa điểm: trường THPT Thái Phiên.

Đề nghị giáo viên khi đi tập huấn mang theo máy tính xách tay.

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị cử giáo viên đúng thành phần tham dự lớp

tập huấn.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Giám đốc (để báo cáo);

- Lưu: VT, GDTrH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Văn Lợi

		2022-11-21T21:44:46+0700
	Việt Nam
	Đỗ Văn Lợi <dovanloi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-22T10:05:48+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-22T10:05:57+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-22T10:05:57+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-22T10:05:57+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!